
GGP Sweden AB 

De finns i våra trädgårdar och i våra parker sedan 1934, de  

fyrhjuliga och tvåhjuliga varelserna i det gröna. 

Idag är GGP (Global Garden Products) Sweden AB, tidigare svenska Stiga, den största 

tillverkaren i Norden av trädgårdsprodukter och en av de största i Europa. Företaget 

har tillverkning i Tranås. 

År 1999 implementerade dåvarande Stiga SAP. De valde då en enklare form av lager-

styrning men efter en tid räckte inte denna enklare form till för Stigas krav. Det var 

svårt att hitta i lagret och  inventeringsdifferenserna blev oacceptabelt höga. 

-Vi var tvungna att göra något, säger Jonas Blomqvist, projektledare på GGP Sweden. 

Vår målsättning var att genom förbättrat systemutnyttjande i kombination med 

användning av tekniska hjälpmedel minimera risken för nya felplaceringar och felak-

tiga plockningar. 

-Implementationen skedde i tre delprojekt, berättar Jonas Blomkvist.

Först införde vi SAP WM (Warehouse Management), en mer avancerad form av lager-

styrning. Men denna är krävande när det gäller rapportering, därför behövdes teknik-

hjälp i form av truckterminaler och streckkodsläsare. Till sist införde vi automatisk 

återrapportering från produktion med hjälp av en automatisk scanner.

-Implementationen startade den 15 april och systemet driftsattes den 1 september. En 

extremt tuff tidplan, eftersom i projektet ingick också att välja och köpa in ny teknik 

som truckterminaler och scanners, berättar Jörgen Aronsson, projektledare och kun-

dansvarig på Implema, som är GGP Swedens SAP Partner.

- Införandet av SAP WM och truckterminaler gav delning av plock per pall, uppdel-

ning på köer, styckning av information i flera fält och valideringar på material och 

antal. SAP WM är huvudanledningen till att vi fått ett säkrare lagersaldo. 

- Tidigare var överlämning mellan produktion och lager en känslig punkt. Det fanns 

ingen kontroll. Nu finns det en svepande scanner som enbart godkänner 100 procent 

kompletta varor. Där har vi vår maskinella ”domare”.

Redan efter ett år såg man effekterna:

-Felplocken hade minskat med 50%, säger Jonas Blomqvist. 

Företag: GGP Sweden AB, www.stiga.com

Verksamhet:  Tillverkare av Trädgårdsprodukter

Antal anställda:  I koncernen 1400 och i Sverige 25

SAP WM är 
huvudanledningen till 
att vi fått ett säkrare 

lagersaldo.

SÄKRARE LAGERSALDO OCH 
MASKINELL ”DOMARE”
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